Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tNDtcAçÃo ne 126 lzozg

Ao Excelentíssimo Senhor

Francisco Gutemberg Bessa de Assis

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a Pavimentação asfáltica da Rua

Quintino Bocaiúva, no Centro da cidade de Pau dos
Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja realizada, Requer a Pavimentação asfáltica da Rua

Quintino Bocaiúva, no Centro da cidade de Pau dos Ferros/RN.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação asfáltica da Rua Quintino Bocaiúva é importante porque melhorará
a qualidade de vida dos moradores, tornando a rua mais segura e acessível para todos. lsso

também ajuda a impulsionar o desenvolvimento econômico e social da região, facilitando o

acesso aos comércios locais e atraindo mais investimentos para a área, tendo em vista que é um
bairro que há grande fluxo de transeuntes de Pau dos Ferros e região.

Sala das Sessões da Câmara Mun Pau dos Ferros - RN, 12 de maio de
2023.

José Bento

CAMARA MUNICIPAL DE PAU OOS FERROS
19' LEG]SLATURA . 3' SESSAO LEGISLATIVA

_sEssÃo onorxÁnn

APRovADo l--l nepnovloo

PAU DOS FERROS. RN

FRANC]SCO GUTEUBERG BESSA DE ASSIS
Vlco-PÍosldonto

CÂTIIARA MUNTCIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

RECEBIDO EM:

HORA:

)z tA5 r-<3

OLIVEIRA LIMA
Diretora Leoislativa

go